
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0626 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE.................................................................................................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2016 ..................................... 2 
PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 3 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 018/2017 ........................................................................................ 3 
DECRETO Nº 0217/2017 ............................................................................................................. 4 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0626 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 

006/2016 
EXTRATO DE CONTRATO 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2016 

REFERENTE: 

INEXIGIBILIDADE/CREDENCIAMENTO 

N° 001/2016 - AMS  

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

CLINICA MÉDICA RIGON E RIBEIRO LTDA. 

CNPJ: 20.046.521/0001-97 

 

OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS (MÉDICA ESPECIALISTA EM PEDIATRIA). 

 

VALOR ADITIVADO:  

R$14.100,00 (QUATORZE MIL E CEM REAIS). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA :  

03 (TRES) MESES. 

 

DATA DA ASSINATURA: 

14 DE JULHO DE 2017. 
 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0626 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 018/2017 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 018/2017 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 15 DE JANEIRO DE 2016. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. 
EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE 
ACORDO COM O DISPOSTO NO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 012/2016, DE 
18/05/2016, 

 

R E S O L V E 

Art. 1º- Convocar os candidatos aprovados em Concurso Público, para comparecerem no Departamento 
de Recursos Humanos, desta Prefeitura Municipal, sito Avenida Canadá, nº 320 – centro, nos dias 08, 09 e 
10 de agosto, das 08:30 às 11:30 horas, sob pena de convocação do próximo candidato aprovado, as 
pessoas abaixo relacionadas, munidos de documento de identidade (RG) e do Cadastro de Pessoa Física 
(CPF): 

  

CARGO: SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO   NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

4° ELIANE CENCI DE MACEDO 44300240 
 
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos sete dias do mês de 
agosto do ano de dois mil e dezessete. 
 
 

EMERSON TOLEDO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0626 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

DECRETO Nº 0217/2017 
DECRETO Nº 0217/2017 
DATA: 07/08/2017 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 
PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, E DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 1800/2017 DE 
21.06.2017 E TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO 

DE CAMBIRA E O INSTITUTO EMATER, 
 

    RESOLVE: 
 
     Art. 1º - Disponibilizar, o Senhor GREGORI YURI PERES 
LAPIETRA DE MELO, portador do RG. nº 12.679.351-0, inscrito no CPF/MF sob nº 
102.849.839-00, nomeado como ASSESSOR EXECUTIVO, junto a Secretaria de 
Agricultura, Abast., Meio Ambiente e Turismo, ao Instituto Emater, a partir da data da 
assinatura do Termo de Cooperação Técnica. 

   
 
     Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o 
presente Decreto em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos sete dias do 

mês de agosto do ano de dois mil e dezessete. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL 


		2017-08-07T16:30:51-0300
	CAMBIRA - Paraná 
Assinado em 07/08/2017 16:30:51
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




